20.08.2010 ostávajú v plnom rozsahu nezmenené a pre zmluvné strany záväzné. 

4. Tento dodatok je vy hotovený v štyroch originálnych exemplároch, z ktorých Banka obdrží dva 
a Klient dva rovnopisy. 

5. Klient sa zaväzuje zaplatiť Banke poplatok za navýšenie Úveru vo výške 1 850,-El)R, slovom: 
Tisícosemstopäťdesiat eur, ktorý j e splatný v deň účinnosti tohto Dodatku. 

V Michalovciach, dňa 13.05.2011 V Michalovciach, dňa 13.05.2011 

Dexia banka Slovensko a.s. 
Meno a priezvisko: 
Funkcia: 

Podpis: 

Meno a priezvisko: 
Funkcia: 

Podpis: 

Pečiatka: 

Ing. Peter Palečko